SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ

–––––––––––––

Số:       /TB-CCVTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách dự kiến thí sinh trúng tuyển viên chức đợt 1 năm 2020
–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-CCVTLT ngày 08/5/2020 của  Chi cục Văn thư

- Lưu trữ về việc tuyển dụng viên chức năm 2020 được phê duyệt tại Quyết định số

97/QĐ-SNV ngày 13/5/2020 của Giám đốc Sở Nội vụ;

Căn cứ Thông báo số 187/TB-CCVTLT ngày 28/5/2020 của Chi cục Văn thư

- Lưu trữ tỉnh Đồng Nai về việc tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2020;

Căn cứ Báo cáo số  265/BC-HĐTD ngày 16/7/2020 của Hội đồng tuyển dụng

về kết quả xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2020 Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh

Đồng Nai,

Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai thông báo danh sách dự kiến thí sinh

trúng tuyển viên chức đợt 1 năm 2020 như sau:

Số

tt
Họ tên Năm sinh

Vị trí dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn vòng

2 (thang

điểm 100)

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Tổng

công

điểm

xét

tuyển

Ghi

chú

01
Đinh Xuân

Phương
02/03/1989

Lưu trữ viên

thuộc bộ

phận Kho

Lưu trữ

100 0 100

02
Nguyễn Thị

Thu Hiền
15/12/1991

Lưu trữ viên

thuộc bộ

phận Kho

Lưu trữ

90 0 90

03
Trương Bích

Hồng
12/02/1989

Lưu trữ viên

thuộc bộ

phận Kho

Lưu trữ

70 0 70

Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai thông báo đến thí sinh tham dự xét

tuyển và các phòng chuyên môn, bộ phận thuộc Chi cục để biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục VTLT;

- Thí sinh tham dự phỏng vấn;

- Thông báo trên Website của Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Võ Chí Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T14:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Diệu<dieult.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T14:35:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Võ Chí Cường<cuongtvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T14:44:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T14:44:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T14:45:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!